

**بمب اتم از مناسبات جهانی کنار گذاشته شود**

دکتر محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان امروز پس از شرکت در نشست سه جانبه به همراه روسای جمهور پاکستان و افغانستان در پاسخ به سوالی درباره مواضع متناقض اعمال ...



رئیس جمهور در نشست خبری اسلام آباد: بمب اتم از مناسبات جهانی کنار گذاشته شود  
جام جم آنلاین: دکتر محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان امروز پس از شرکت در نشست سه جانبه به همراه روسای جمهور پاکستان و افغانستان در پاسخ به سوالی درباره مواضع متناقض اعمال شده علیه ایران در مقایسه با کشورهای همچون پاکستان که از بمب اتم برخوردار هستند، اظهار داشت: بمب اتم باید از مناسبات سیاسی امروز جهان کنار گذاشته شود چرا که برای هیچ کس برتری نیافریده و اصلاً قابل استفاده نیست.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، وی افزود: جمهوری اسلامی ایران روابط خود را با ملت ها و دولت ها را فراتر از بمب و برخی سیاست ها تنظیم می کند از این رو رابطه عمیق ایران با دولت و ملت پاکستان هیچ ارتباطی با بمب و مسایل صرفاً اقتصادی ندارد، بلکه بر پایه روابط انسانی، فرهنگی و تاریخی استوار شده است و همین اصول است که آینده را خواهد ساخت.

رئیس جمهور کشورمان در پاسخ به این سوال که چه اهدافی از این نشست سه جانبه مد نظر است، تصریح کرد: همه ملت های منطقه می دانند ریشه مشکلات منطقه به خارج از آن بر می گردد و ناشی از زیاده طلبی کسانی است که می خواهند بر جهان مسلط شوند و سال هاست برای رسیدن به این هدف منطقه ما را به عنوان نقطه کانون هدف قرار داده اند.

دکتر احمدی نژاد با اشاره به این که در 400 سال اخیر منطقه همواره مورد تجاوز استعمارگران و مستکبران بوده است، خاطرنشان کرد: این در حالی است که مردم و ملت های این منطقه پایه گذاران فرهنگ و تمدن بشری هستند.

وی تأکید کرد: مستکبران برای پیشبرد سیاست های خود در بین ملت ها و در درون آنها تفرقه و درگیری ایجاد می کنند تا این ملت ها اجازه پیشرفت نیافته و همواره فقیر بمانند تا به خود آنها نیازمند باشند.

وی افزود: طبیعی است که در نقطه مقابل، ملت ها و دولت های منطقه باید با همدلی و وحدت نیروهای خود را تجمیع کرده و اهداف و منافع خود را پیش ببرند چرا که امروز بیگانگان دخالت ها و تجاوز نظامی خود در منطقه را کاملاً آشکار مرتکب می شوند از این رو برگزاری اجلاس سه جانبه ایران- پاکستان و افغانستان نشانگر اراده عمیق و قوی ملت های منطقه برای حل مشکلات موجود منطقه است.

دکتر احمدی نژاد با بیان اینکه هر سه رئیس جمهور مصمم هستند برنامه های مورد نیاز برای پیشبرد منافع سه کشور را طراحی و اجرا کنند، افزود: در نشست های قبلی مقدمات این کار فراهم شده و در این نشست وارد عرصه عمل شده ایم تا گام های عملی برای ارتقاء همبستگی سه ملت و رفع اختلافات و مشکلات منطقه برداشته شود و فرصت دخالت از بیگانگان گرفته شود تا مجال پیشرفت برای ملت ها بیش از پیش فراهم آید.

دکتر احمدی نژاد در ادامه با بیان اینکه نشست اسلام آباد در فضایی کاملاً صمیمی و برادرانه برگزار شد، تصریح کرد: هر سه رئیس جمهور شرکت کننده در این اجلاس مصمم به پیشبرد اهداف خود در قالب همکاری های سه جانبه هستند و یقیناً این اتحاد و برادری با یاری خداوند متعال همراه خواهد بود تا پیشرفت های ارزشمندی برای هر 3 ملت حاصل شود.

وی حذف زورگویی از مناسبات سیاسی و گسترش صلح و برادری را هدف مشترک هر 3 کشور عنوان کرد و گفت: امروز این اراده های مشترک است که ما را در کنار یکدیگر قرار داده و وقتی دست برادران در دست یکدیگر قرار گیرد دست خداوند نیز با آنها خواهد بود و بنده به پیروزی های بزرگ در آینده نزدیک امید و اطمینان دارم.

رئیس جمهور همچنین امضای بیانیه مشترک اسلام آباد را مورد اشاره قرار داد و خاطر نشان کرد: آنچه در این بیانیه مورد اشاره قرار گرفته بود به خوبی بیانگر اراده دولت ها و ملت ها برای غلبه بر مشکلات و تهدیدها با تکیه بر راه حل های داخلی است و انشالله نشست اسلام آباد و نشست بعدی در کابل منشاء اثرات ارزشمند برای همه ملت های منطقه خواهد بود.

پیش از کنفرانس خبری سران کشورهای ایران، پاکستان و افغانستان، روسای جمهور 3 کشور بیانیه مشترک اجلاس سه جانبه اسلام

